
REGISTRO GENERALE N. 513 del 18/05/2022 

 

COMUNE DI MOTTOLA 
SETTORE 5 - GESTIONE DEL TERRITORIO 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 513 del 18/05/2022 

 DETERMINAZIONE N. 28 del 06/05/2022 
PROPOSTA N. 588 del 06/05/2022 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ISTRUTTORIA PRATICA SUAP 1813/2020 ASSOGGETTATA  ALLA 

PROCEDURA DEL REGOLAMENTO DI ATTUAZIONE L.R.13 DEL 2008 CON l’ing. RAFFAELE 
CANNATA’, n. C.F. CNN RFL 55E19 L049J. 

 
PREMESSO che il Consiglio Comunale con propria Delibera n. 52 del 22.10.2010 approvava un proprio 

regolamento di attuazione alla Legge Regionale n. 13 del 10.06.2008 afferente le “Norme per l’abitare 

sostenibile; 

CHE l’art. 9 del citato regolamento dispone che l’Ufficio Tecnico, sulle pratiche presentate, debba effettuare 

verifiche e controlli, avvalendosi di professionisti esterni; 

RITENUTO di procedere all’affidamento dell’incarico, utilizzando i professionisti già inseriti nell’elenco 

(fascia 1, cioè relativo a prestazioni di importi inferiori ad € 40.000,00 punto 16 certificazione energetica e 

calcolo energetico degli edifici), dalla Centrale Unica di Committenza (CUC) costituita dai Comuni di 

Palagiano, Palagianello e Mottola, approvato con Determinazione n. 1 del 09.03.2018 (R.G. n. 76/2018) del 

Responsabile della CUC. 

CHE in virtù dell’accennato elenco, la nomina di esperto nel settore energetico ricade sull’ ing. CANNATA’ 

RAFFAELE  n. C.F. CNN RFL 55E19 L049J, attraverso il principio di rotazione delle figure professionali 

iscritte nello stesso; 

CHE tale nomina è finalizzata unicamente all’espletamento delle funzioni di verifica e controllo alla pratica 

edilizia SUAP n. 2004/2020, intestata al Sig.   DE CARLO NICOLA amm. Unico della SEDEC s.r.l., avente 

come oggetto, “Permesso di costruire n. 16/2018 relativo alla realizzazione di edificio residenziale e servizi, 

sulle aree ricadenti nel comparto di attuazione c. 2-1 del PRG per lotti 6 e 7 (prat. 73/2017)  - variante al P. 

di C. n. 16 del 2018  ( Piano Casa ai sensi della Legge Regionale n. 14/2009), invocando, tra l’altro, 

l’applicazione del Protocollo Itaca ai sensi della L. R. n. 13/2008, il cui compenso, pari a € 1200,00, sarà 

corrisposto all’ing, CANNATA’ RAFFAELE  n. C.F. CNN RFL 55E19 L049J a seguito di pari versamento 

già effettuato dalla Ditta  in data 22.04.2022 su IBAN IT11B0526279748T20990000711 del Comune di 

Mottola; 

      Visto  la certificazione rilasciata dall’inarcassa, in data 08.04.2022 dalla quale si rileva che il suddetto 

tecnico risulta in regola  con gli adempimenti contributivi; 

Visto il Decreto Sindacale n. 3 del 17.02.2022 con il quale, ai sensi dell'art. 50 del D.Lgs. 18.08.2000, 

nr.267, l’arch. Carriero ANTONELLA  è stato individuato quale Responsabile del SETTORE 5 GESTIONE 

DEL TERRITORIO  - URBANISTICA ED EDILIZIA  –  SUAP –  SERVIZIO  PROTEZIONE CIVILE – CANILE COMUNALE – 

SERVIZIO AGRICOLTURA -   UMA  E CACCIA  ; 

 

VISTO il CIG Z8C364D1DA; 

VISTO il D.Lgs.n.267/2000 e s.m.i.; 

VISTO il D.Lgs.n. 50/2016 e s.m.i.; 

Vista la delibera di C.C. n. 45 del 30.12.2021 di approvazione del bilancio di previsione 2022/2024 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 513 del 18/05/2022 

         

DETERMINA 

 

1) le premesse sono parte sostanziale ed integrante del presente atto; 

2) di nominare l’ing. CANNATA’ RAFFAELE  n. C.F. CNN RFL 55E19 L049J,  nato a Taranto  il 

19.05.1955, quale professionista esperto nel settore energetico, per l’istruttoria della pratica edilizia 

SUAP n.2004/2020 “ realizzazione di edificio residenziale e servizi, sulle aree ricadenti nel comparto di 

attuazione c. 2-1 del PRG per lotti 6 e 7 (prat. 73/2017)  - variante al P. di C. n. 16 del 2018  ( Piano 

Casa ai sensi della Legge Regionale n. 14/2009), invocando, tra l’altro, l’applicazione del Protocollo 

Itaca ai sensi della L. R. n. 13/2008, assoggettata alla procedura di cui alla L. R. n. 13/2008 e al 

Regolamento Comunale d’attuazione; 
3) di stabilire, sin da ora, che il relativo compenso, pari ad € 1200,00 sarà corrisposto all’ing. CANNATA’ 

RAFFAELE  n. C.F. CNN RFL 55E19 L049J, nel seguente modo: 

• il 70% ad avvenuta determinazione del punteggio finale e l’attestazione degli incentivi 

economici previsti dal regolamento allegato alla delibera del C.C. n. 52 del 22.10.2010 e 

successive modifiche ed integrazioni; 

• il restante 30% ad avvenuta presentazione della relazione finale contenente gli esiti degli 

accertamenti riscontrati, durante l’esecuzione delle opere,  e delle verifiche dei materiali 

utilizzati, e delle caratteristiche degli impianti di riscaldamento, secondo quanto previsto 

nella progettazione esecutiva che ha determinato il punteggio finale del bonus volumetrico; 

4) di impegnare la somma di €. 1200,00 con  l’ing. CANNATA’ RAFFAELE  n. C.F. CNN RFL 55E19 

L049J e  imputare il precitato onere di spesa, sul Cap. PEG n. 1097 “spese per professionisti e 

verifica controllo L. R. n. 13/2008 Norme per l’abitare sostenibile” del corrente Bilancio e che 

l’esigibilità della medesima è di imputare al 31.12.2022;  

5) di dare valore al presente provvedimento, oltre che dispositivo, negoziale, con l’invio da parte di 

questo Ufficio di lettera pec indicante termini e prescrizioni dell’incarico ed accettazione del 

suddetto professionista a mezzo di risposta pec, in applicazione al comma 14 dell’art. 32 D.Lgs n. 

50/2016;  

6) di stabilire, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del Decreto Legge n. 78/2009 (convertito in 

legge n. 102/2009), che il programma dei pagamenti contenuto nella tabella che precede è 

compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica; 

7) di provvedere alla pubblicazione dei dati relativi all’attribuzione dei corrispettivi, ai sensi dell’art. 

26 comma 4 D.Lgs n.33/2013.  

 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 588 del 06/05/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente  CARRIERO ANTONELLA in data 16/05/2022 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in 
ordine alla regolarità contabile della Proposta n.ro 588 del 06/05/2022 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Dati contabili: 

IMPEGNI 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 513 del 18/05/2022 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2022 1097.0 362 1 08 01 1 04 1.04.04.01.001 
Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private 

1.200,00 

 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente  LATORRATA DOMENICA il 18/05/2022. 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 685 
 

Il 19/05/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 513 del 18/05/2022 con 
oggetto 
IMPEGNO DI SPESA PER ISTRUTTORIA PRATICA SUAP 1813/2020 ASSOGGETTATA  ALLA PROCEDURA DEL 
REGOLAMENTO DI ATTUAZIONE L.R.13 DEL 2008 CON l’ing. RAFFAELE CANNATA’, n. C.F. CNN RFL 55E19 
L049J. 
 
e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da  CARRIERO ANTONELLA il 19/05/20221 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 



   Curriculum Vitae  Raffaele CANNATA'  

  © Unione europea, 2002-2015 | europass.cedefop.europa.eu  Pagina 1 / 2  

INFORMAZIONI PERSONALI Raffaele CANNATA' 
 

 Via Veneto, 105 – 74121 TARANTO - ITALIA  

 099 7362336     328 7431540        

 raffaelecannata@gmail.com 

 

 

  
Sesso Maschio | Data di nascita 19/05/1955 | Nazionalità Italiana  

 
OCCUPAZIONE PER LA QUALE 

SI CONCORRE 
POSIZIONE RICOPERTA 

OCCUPAZIONE DESIDERATA 
TITOLO DI STUDIO 

DICHIARAZIONI PERSONALI 

LAUREA IN INGEGNERIA  - VERIFICA PROGETTO DI 
SOSTENIBILITA’ AMBIENTALE 

 
ESPERIENZA 

PROFESSIONALE  

 

Libero professionista dal 1981 
Studio tecnico alla via Veneto c.n.102 – 74121 TARANTO 

▪  

Sostituire con date (da - a) 

Attività o settore Progettazione edile, strutturale, impiantistica elettrica, termica, antincendio, sicurezza 
del lavoro, valutazioni immobiliari, studi di fattibilità, Certificazioni di Sostenibilità Ambientale 

 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE  

 

Laurea in Ingegneria Elettrotecnica Sostituire con il livello 
QEQ o altro, se 

conosciuto

Conseguita presso l'Università degli studi di Bari in data 17/04/1980 

Sostituire con date (da - a) 

Esperto in progettazione antincendio e certificatore (ex L.818/84); 
▪ Abilitazione alla assunzione di incarichi RSPP; 
▪ Abilitazione alla funzione di progettista per l'esecuzione e coordinatore di cantiere ai sensi della 

L.81/2008; 
▪ Abilitazione alla progettazione in ambito di sostenibilità ambientale. 

 
COMPETENZE PERSONALI  

 
Lingua madre Italiano 

  

 
Competenze comunicative ▪ Possiedo ottime competenze comunicative acquisite durante la mia esperienza di libero 

professionista 
 

Competenze organizzative e 
gestionali 

Sono attualmente responsabile dell'omonimo studio tecnico professionale di Ingegneria con alle 
dipendenze n.1 collaboratore. 

 
Competenze professionali Competenze nella progettazione strutturale sismica, di impianti elettrici, cabine elettriche (MT-BT), 

termotecnica, climatizzazione, valutazione di immobili, studi di fattibilità per investimenti civili ed 
industriali, antincendio. 

 

AUTOVALUTAZIONE Competenza digitale 

Elaborazione 
delle 

informazioni 
Comunicazione Creazione di 

Contenuti Sicurezza Risoluzione di 
problemi 

 Utente avanzato Utente avanzato Utente avanzato Utente avanzato Utente avanzato 

siano
Rettangolo

siano
Rettangolo

siano
Rettangolo

siano
Rettangolo

siano
Rettangolo



   Curriculum Vitae  Sostituire con Nome (i) Cognome (i)  

  © Unione europea, 2002-2015 | europass.cedefop.europa.eu  Pagina 2 / 2  

 Livelli: Utente base  -  Utente intermedio  -  Utente avanzato  
Competenze digitali - Scheda per l'autovalutazione  

 Sostituire con il nome del(i) certificato(i)  TIC 

 Sostituire con altre competenze informatiche possedute. Specificare in quale contesto sono state 
acquisite. Esempio: 

▪ buona padronanza degli strumenti della suite per ufficio (elaboratore di testi, foglio elettronico, 
software di presentazione) 

▪ buona padronanza dei programmi per l’elaborazione digitale delle immagini  acquisita come 
fotografo a livello amatoriale 

▪ utilizzo di Autocad e BIM, TERMUS, PRIMUS 
 

Altre competenze  
 

Patente di guida Sostituire con la categoria/e della patente di guida. Esempio: 
B 

 
ULTERIORI INFORMAZIONI  

 
 
 

Progetti 
 

Dati personali 
 
 
 

 
 
VEDI ALLEGATI 
 
Dati personali 
Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 
"Codice in materia di protezione dei dati personali. 

 
ALLEGATI  

 
 Sostituire con la lista di documenti allegati al CV. Esempio:  

▪ Elenco delle prestazioni professionali svolte. 
 
 
 
 
 
    TARANTO LI 26/05/2022 

siano
Rettangolo



Curriculum__ALL_N_DPR207_2010_dpr445_2000.xls

                             Studio Tecnico Ing. Raffaele Cannata' - Progettazioni Civili ed Industriali

                                                                                 Edilizia - Impiantistica Elettrica Termica Antincendio - Sicurezza del Lavoro – Valutazioni Immobiliari - Studi di fattibilità

INCARICHI

Committente Classe Importo Lavori € Progett. D.L. Ultimaz.Collaudo
 Assenza 
contenz. 

NUOVA I.B.A. Costruzioni s.r.l. E.06 973 000,00 X X X X
Via Daua Parma c.n.9 IA.02 135 000,00 X X X X

74012 CRISPIANO (TA) - P.I. 02388910735 IA.03/4 135 000,00 X X X X
costruzione di 27 alloggi anno 2009/2011 S.03 540 000,00 X X X X X

CODICE FISCALE CNNRFL55E19L049J

RUOLO NELLA SOCIETA'/STUDIO

DATI GENERALI

PROFESSIONISTA (nome e cognome) Raffaele CANNATA'

ISCRIZIONE ORDINE (tipo e provincia) degli Ingegneri della Provincia di Taranto

VIA VENETO 102 - 74121 TARANTO

TITOLARE

INDIRIZZO STUDIO TECNICO

 CURRICULUM VITAE (allegato N al DPR 207/2010)

ISCRIZIONE ORDINE (n. e anno) 766 nel 1981

SOCIETA'/STUDIO DI APPARTENENZA //

Il sottoscritto Ing. Raffaele CANNATA', nato a Taranto il 19/05/55, ed ivi residente alla via
Veneto c.n.105, C.F. CNN RFL 55E19 L049J, P.I. 00446880734,con studio tecnico in
Taranto alla via Veneto c.n.102, ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000 n.445, consapevole
delle sanzioni penali previste dall'articolo 76 del medesimo decreto, per le ipotesi di falsità in
atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate.
                                                                DICHIARA

NATURA PRESTAZIONI

PARTITA IVA 00446880734

_______________________________________________________________________________________
 Via Veneto c.n.102 – 74121 TARANTO - Tel./Fax 099/7362336 – email raffaelecannata@gmail.com 1



Curriculum__ALL_N_DPR207_2010_dpr445_2000.xls

INCARICHI

Committente Classe Importo Lavori € Progett. D.L. Ultimaz.Collaudo
 Assenza 
contenz. 

D'AMBROGIO Giuseppe E.01
C.so Italia c.n.153 IA.02 20 000,00 X X

74121 TARANTO - P.I. 02695740734 IA.03/4

calc imp risc. 4 all. via D.Abruzzi 114 TA S.03

TA SUPERMERCATI s.r.l. E.06 198 825,00 X X X X X
C.so Umberto c.n.150 IA.01 55 375,00 X X X X X

74100 TARANTO - P.I. 02152250730 IA.02 47 203,00 X X X X X
 Superm.to di viale M.Grecia 177 Taranto mq 800 S.03

NUOVA EDILIZIA s.r.l. E.01
Via Michelangelo s.n.c. IA.02 125 000,00 X X X X

74026 PULSANO (TA) - P.I. 02425600737 IA.03/4

imp. riscaldamento 25 alloggi anno - 2011 S.03

NUOVA EDILIZIA s.r.l. E.01
Via Michelangelo s.n.c. IA.02 90 000,00 X X X X

74026 PULSANO (TA) - P.I. 02425600737 IA.03/4

imp. riscaldamento 18 alloggi anno - 2012 S.03

APM Capital Assets s.r.l. E.01 451 629,00 X X X X X
Via Niceforo Foca c.n.48 IA.01 103 150,00 X X X X X

74123 TARANTO - P.I. 02802340733 IA.02 90 500,00 X X X X X
Opificio industriale mq 1,400 - 2012 S.03

PROVINCIA di Taranto E.01
Via Anfiteatro c.n.4 IA.01 320 000,00 X X

74123 TARANTO - P.I. 80004930733 IA.03/4

Coll. Tec. Funz. Impianti ITIS Majorana 2012 S.03

Condominio via Veneto c.n.108 E.06 63 600,00 X X X X X
Via Veneto c.n.108 IA.01

74121 TARANTO - C.F. 90071320734 IA.03/4

Ristrutturazione facciata di fabbricato 2013 S.03

PROVINCIA di Taranto E.01
Via Anfiteatro c.n.4 IA.04 34 266,80 X X X

74123 TARANTO - P.I. 80004930733 IA.03

D.L. Imp Elett Cab. MT/BT ITIS Righi TA 2013 S.03

Dr. MASCIANDARO Nicola E.07 2 125 000,00 X X
Via Lago di Lugano c.n.20 IA.02 76 000,00 X X

74121 TARANTO C.F. MSC NCL 53C08 E506M IA.03 180 000,00 X X X
Villa Signorile in Taranto 2014 S.03 982 000,00 X X X X

Sanarica Vito E.02 82 000,00 X X X X X
Via SS n.7 Appia ang via Stazione IA.03 40 000,00 X X X X X

74121 TARANTO - C.F. SNRVMC37B27E205Z IA.02 10 000,00 X X X X X
Ristrutt. Imm. Comm.le mq 3000 Anno 2015

NATURA PRESTAZIONI

_______________________________________________________________________________________
 Via Veneto c.n.102 – 74121 TARANTO - Tel./Fax 099/7362336 – email raffaelecannata@gmail.com 2



Curriculum__ALL_N_DPR207_2010_dpr445_2000.xls

INCARICHI

Committente Classe Importo Lavori € Progett. D.L. Ultimaz. Collaudo
 Assenza 
contenz. 

Condominio via Oberdan c.n.43 E.06 30 000,00 X X X X X
Via Oberdan c.n.43 IA.01

74121 TARANTO - C.F. IA.03/4

Ristrutturazione facciata di fabbricato 2015 S.03

Condominio via C. Battisti c.n.192 E.06 115 000,00 X X X X X
Via C. Battisti n. 192 IA.01

74121 TARANTO - C.F. 80021620739 IA.03/4

Ristrutturazione facciata di fabbricato 2016 S.03

COMUNE DI TARANTO E.08 18 060,00 X X X X X
Scuola Falcone via IA.01

74123 TARANTO (Paolo VI) IA.03/4 56 760,00 X X X X X
Adeguamento Antincendio Anno 2016 S.03

ANAS S.p.A.

Sedi compartimentali di Lecce-Bari-Foggia

Redazione APE e valutazione economica X X
finanziaria degli investimenti (2016)

MITRANGOLO Carmelo

Via SS n.7 Via per Lecce Km.3,00 IA.01 35 000,00 X X X X X
74029 MANDURIA (TA) - P.I. 01054860737 IA.03 3 000,00 X X X X X
Ristrutturazione Autodemolizione Anno 2017

TA SUPERMERCATI s.r.l. E.03 198 825,00 X X X X X
C.so Umberto c.n.150 IA.01 25 000,00 X X X X X

74123 TARANTO - P.I. 02152250730 IA.03 4 000,00 X X X X X
 Superm.to di via C. Battisti 289 Taranto Anno 2017IA.03 80 000,00 X X X X X

L'OUTLET s.r.l.
Via Caduti di Nassiriya c.n.19 IA.01 30 000,00 X X X X X

74121 TARANTO - P.I. 03020200733 IA.03 8 000,00 X X X X X
 Loc. Comm.le v.le Unità d'Italia 169 (TA) Anno 2017

Comune di MANDURIA (TA) E.22 203 470,00 X
Piazza Garibaldi, 21 IA.01 27 086,00 X

74024 MANDURIA - P.I. 80009070733 IA.03 23 055,00 X
Collaudo Statico e Tecnico Amministrativo - Museo via 

Omodei (ex Convento delle Servite) S.03 51 342,00 X

F.G.M. Engineering SUD srl
Corso Umberto I n. 145

74121 TARANTO - P.I. 02588640736
Muro in calcestruzzo interno ENI SpA di Taranto 2018 S.03 320 000,00 X

PROVINCIA di Taranto E.09 700 000,00
Via Anfiteatro c.n.4 IA.01 123 218,00 X

74123 TARANTO - P.I. 80004930733 IA.03 41 424,00 X X X X X
Compl. Adeguam. Imp. e SCIA Antincendio 2018

NATURA PRESTAZIONI

_______________________________________________________________________________________
 Via Veneto c.n.102 – 74121 TARANTO - Tel./Fax 099/7362336 – email raffaelecannata@gmail.com 3



Curriculum__ALL_N_DPR207_2010_dpr445_2000.xls

INCARICHI

Committente Classe Importo Lavori € Progett. D.L. Ultimaz. Collaudo
 Assenza 
contenz. 

ARCA JONICA TARANTO E06 1 041 395,80 X
Via Pitagora 144 IA.01 566 112,40 X

74123 TARANTO - P.I. 80009070733 IA.03 412 780,20 X
Collaudo Statico e Tecnico Amministrativo - N. 56 alloggi 

EPR Q.re Paolo VI (TA) - (in corso) S.03 1 260 502,60 X

S.I.F.J. s.p.a. E.13 86 000,00 X X X X X
Via per Montemesola c.n.12000 IA.01 95 000,00 X X X X X

74123 TARANTO - P.I. 00309340735 IA.03 30 000,00 X X X X X
Adeguamento antincendio Ippodromo 2018

S.I.F.J. s.p.a.
Via per Montemesola c.n.12000 IA.04 150 000,00 X X X X X

74123 TARANTO - P.I. 00309340735
Realizzazione di Cabina Elettrica MT/BT 2018

MINISTERO della DIFESA A.M.
3° Reparto Genio (BARI) IA.04 480 503,00 X

70128 BARI PALESE - C.F. 80005700721
Progettazione Esecutiva Sala Motori 267 Gioia del Colle 2018

TONG Changyu E.20 516 000,00 X X X X X
Via Galeso c.n.151 IA.01 12 000,00 X X X X X

74123 TARANTO - P.I. 08803291213 IA.03 20 000,00 X X X X X
Manutenzione straordinaria opificio comm.le 2018

HU Ruishi E.20 40 000,00 X X X X X
Via Galeso c.n.151 IA.01 85 000,00 X X X X X

74123 TARANTO - P.I. 03169320730 IA.03 80 000,00 X X X X X
Cambio destinazione d'uso commerciale 2018

S&B IMMOBILIARE SRL
Zona Pip Statte Lotto 134 e 133 IA.01 60 000,00 X X X X X

74123 TARANTO - P.I. 03169320730
Impianto trattamento acque di prima pioggia 2019

S.I.F.J. s.p.a.
Via per Montemesola c.n.12000 S.03 150 000,00 X

74123 TARANTO - P.I. 00309340735
Collaudo tecnico strutt Ippodromo Paolo VI 2020

S.I.F.J. s.p.a.
Via per Montemesola c.n.12000 IA.01 80 000,00 X X X X X

74123 TARANTO - P.I. 00309340735 IA.03 135 000,00 X X X X X
Autorizz Pubbl. spett.per 4.500 Ippodromo Paolo VI 2021

PUBBLICAZIONI
//////

NATURA PRESTAZIONI

_______________________________________________________________________________________
 Via Veneto c.n.102 – 74121 TARANTO - Tel./Fax 099/7362336 – email raffaelecannata@gmail.com 4



Curriculum__ALL_N_DPR207_2010_dpr445_2000.xls

CONVEGNI E CONFERENZE
//////

CARATTERISTICHE DELLA STRUTTURA ORGANIZZATIVA
Alberto CARULLO   - dipl. geometra - disegnatore, contabilità di cant., elaboratore termotecnico.
Marco CASSATARO - dipl perito ind - disegnatore, rilievi, disegno imp elettrici e termici
Ing Alessandro RUBINO - Esperto Ambientale e Strutturista

CORSI SPECIALIZZANTI Anno
Coordinatore per la Sicurezza di cantieri 2019

Tecnico Antincendio elenchi 818/84 2020
Certificatore Sostenibilità Ambientale 2014 agg. 2020

Aggiornamento RSPP - ATECO da B1 a B9 2019 agg. 2020

ATTREZZATURE E SOFTWARE
N. 5 PC dotati di software per videoscrittura, foglio di calcolo, PRIMUS, TERMUS, CERTUS,
TISISTEM (biTicino), SONUS, AUTOCAD, EDIFICIUS, CPI  WIN, PROSAP, DUE STAMPANTI 
BN, DUE STAMPANTI A COLORI, COLLEG. INTERNET FIBRA,  FONOMETRO CL1
MULTITESTER, FLESSIMETRO, SCLEROMETRO, ATTR. RILIEV I.

CERTIFICAZIONE QUALITA' SI NO X

AUTOCERTIFICAZIONE DEL PRESTATORE DEL SERVIZIO

Nome e Cognome Firma data

Raffaele CANNATA'

Il sottoscritto dichiara ad ogni effetto che quanto sopra riportato è veritiero e se ne assume personalmente la responsabilità

Il sottoscritto, consapevole delle responsabilità penaliin cui incorre chi sottoscrive dichiarazioni mendaci e delle relative
sanzioni penali di cui all'art.76 del D.P.R. N°445/2000, nonché delle conseguenze amministrative di decadenza dai
benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato, ai sensi del D.P.R. N°445/2000dichiara che i fatti, stati,
qualità di seguito riportati corrispondono a verità.

04/05/2022

_______________________________________________________________________________________
 Via Veneto c.n.102 – 74121 TARANTO - Tel./Fax 099/7362336 – email raffaelecannata@gmail.com 5







DichiarazioneDPR445_Mottola.doc 

  

Dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà 

(art.47 del D.P.R. n.445 del 28/12/2000) 

 

   Il sottoscritto Dr. Ing. Raffaele CANNATA’ nato a Taranto il 19/05/55 ed ivi residente alla via Veneto 

c.n.105, iscritto all'Albo degli Ingegneri della provincia di Taranto al n. 766, abilitato al rilascio delle 

Certificazioni di Sostenibilità Ambientale ; 

- al fine di ottenere un incarico per la verifica dei parametri di Sostenibilità Ambientale di un intervento 

edilizio da realizzare nel Comune di Mottola; 

- consapevole della responsabilità cui può andare incontro in caso di dichiarazione mendace o di 

esibizione di atto falso o contenente dati non rispondenti a verità nonché delle sanzioni penali richiamate 

dall’art.76 del D.P.R. n.445/2000, per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci; 

- ai sensi dell’art.47 del D.P.R. n.445/2000; 

DICHIARA 

- che non sussistono cause di incompatibilità o conflitti di interesse nell’espletamento dell’incarico, 

non avendo partecipato alla progettazione dell'opera. 

 

   Taranto lì 26/05/2022 

 

                                                                                                                        In fede 
 

siano
Rettangolo

siano
Rettangolo

siano
Rettangolo

siano
Rettangolo

siano
Rettangolo

siano
Rettangolo




